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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez

„Hány alkalommal került sor Oszama Naffa nagykövet nemzetbiztonság i
ellenőrzésére(2) ? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015. március végén az Országgyűlés külügyi bizottsága jóváhagyta Naffa Oszama nagyköveti
kinevezést az Egyesült Arab Emirátusokba . Így Magyarországot, Zaid Naffa és Tarek Naffa
jordániai születésű testvére képviseli Abu-Dzabiban .
Ön válaszában a következőket írta : „az Alkotmányvédelmi Hivatal a Külgazdasági és
Külügyminisztérium kezdeményezésére 2015 tavaszán elvégezte a törvény által előír t
ellenőrzést, amelyet a kezdeményező részére megküldött. ”

Tekintve, hogy a jogszabályok ismertetésén túl nem válaszolta meg érdemben kérdéseimet ,
újólag az alábbi kérdésekkel fordulok Miniszter úrhoz :

1. 2015 tavaszán pontosan mikor végezték el Oszama Naffa nemzetbiztonsági
ellenőrzését?

2. Az előbb említett ellenőrzésen kívül más alkalommal is végeztek-e nemzetbiztonság i
ellenőrzést Oszama Naffa esetében? Ha igen, ki volt a kezdeményezője az
ellenőrzésnek?

3. Mely ellenőrzés pontosan milyen eredményre jutott, állapított-e meg valamelyi k
ellenőrzés nemzetbiztonsági kockázatot Oszama Naffa esetében (kérem jelölje meg a
dátumokat és a szakvélemény megállapítását) ?

4. Amennyiben több ellenőrzést folytattak le, mi volt ennek az oka?
5. Az Alkotmányvédelmi Hivatalon kívül bevontak-e a munkába más nemzetbiztonság i

szolgálatot is (hazait vagy külföldi partnerszolgálatot) az ellen őrzés során?

Budapest, 2017 . július „ .({.
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